
 

Dohoda o ukončení smlouvy o poskytování 

služby Service Desk 
SML2021038 

 

1 

 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY  

evidovaná u objednatele pod č. ev. č. 9006/023/2021 

evidovaná u poskytovatele pod č.  SML2021049, č. j. PCSS-02442/2021  

dohoda o ukončení smlouvy o poskytování služby Service Desk uzavřené dne 1. 9. 2009  

mezi Českou republikou – Ministerstvem financí, jako objednatelem 

 (evidovaná u objednatele pod č. 332/087/2009)  

a STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako poskytovatelem  

(evidovaná u poskytovatele pod č. 15/2009/DB)  

(dále jen „Smlouva“)  

 

(to vše dále jen „Dohoda“) 

 
Česká republika – Ministerstvo financí 

se sídlem:  Letenská 15, 118 10 Praha 1 

za niž jedná: xxxxxxxxxx 

IČO:  00006947  

DIČ:  CZ00006947 

ID datové schránky:  xzeaauv  

bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

se sídlem:  Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 

zastoupený: xxxxxxxxxx 

IČO:  03630919  

DIČ:  CZ03630919 

ID datové schránky:  ag5uunk  

bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxx 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

(společně dále též jen samostatně jako „smluvní strana“ nebo společně jen „smluvní strany“)   

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A) Dne 1. 9. 2009 byla uzavřena výše uvedená Smlouva za účelem poskytování služby Service 

Desk; 

(B) Dne 9. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 31. 1. 2011 dodatek č. 2, dne 11. 3. 

2013 dodatek č. 3, dne 30. 12. 2014 dodatek č. 4, dne 26. 4. 2017 dodatek č. 5 a dne 6. 11. 

2020 dodatek č. 6; 

(C) Vzhledem k tomu, že Smlouva ve znění všech dodatků je dle čl. 16 odst. 16.1 uzavřena na dobu 

neurčitou a v době uzavření této Dohody je poskytováno jen plnění na základě Přílohy č. 1 

k dodatku č. 5 Smlouvy dle Katalogového listu MF_SD/001-1 a MF_SD/002-1, které končí dne 30. 

4. 2021;  

(D) Smluvní strany se dohodly, že chtějí ukončit Smlouvu ve znění všech dodatků k okamžiku 

účinnosti této Dohody; 

Číslo Smlouvy MF 

09/033/0003/07 



 

Dohoda o ukončení smlouvy o poskytování 

služby Service Desk 
SML2021038 

 

2 

 

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO: 

 

I. PŘEDMĚT DOHODY 

 Na základě čl. 16 odst. 16.3 pododst. 16.3.1 Smlouvy ve znění všech dodatků se Smluvní 

strany dohodly na ukončení Smlouvy Dohodou, přičemž účinky ukončení Smlouvy nastanou 

k okamžiku stanovenému v této Dohodě, tj. na základě této Dohody dochází k zániku 

Smlouvy okamžikem účinnosti Dohody. 

 Cena za plnění poskytnuté na základě Smlouvy poskytovatelem do okamžiku ukončení 

Smlouvy bude uhrazena postupem dle Smlouvy, přičemž uhrazením této částky Smluvní 

strany považují veškerá svá práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy za vypořádané a nemají 

vůči sobě žádné další závazky. 

 Aniž by byl dotčen předcházející odstavec, sjednávají smluvní strany, že ukončením Smlouvy 

nejsou dotčena práva na zaplacení smluvní pokuty nebo zákonného úroku z prodlení, pokud 

už dospěl, práva na náhradu škody, povinnosti mlčenlivosti, ani další ujednání, z jejichž 

povahy vyplývá, že mají zavazovat Smluvní strany i po zániku účinnosti Smlouvy.  

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv, nejdříve však dne 1. 5. 2021. Smluvní strany berou na vědomí 

a souhlasí s tím, že Dohoda podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a bude v registru smluv dle uvedeného 

zákona zveřejněna. Objednatel se zavazuje, že Dohodu zveřejní v registru smluv a tuto 

skutečnost bezodkladně oznámí poskytovateli. 

 Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce 

s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem Dohody a že tato Dohoda byla sepsána 

dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, 

na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

 

Za objednatele:  Za poskytovatele: 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

xxxxxxxxxx  
Česká republika – Ministerstvo financí 

 xxxxxxxxxx  
Státní pokladna Centrum sdílených 

služeb, s. p. 

 

Za finální znění k MF-28189/2020/7003-7: xxxxxxxxxx 

 

http://epd.urad.mfcr.cz/epd/Paper.php?id=3410070

